
ΝΠΔΔ «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης»  

Σελίδα 1 από 2 

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     Ηλιούπολη,12 Σεπτεμβρίου 2012   
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ      Αρ. πρωτ.: 155/12-09-2012 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ» 
---------------------------------------------------------------------- 
Δ/νση: Σοφοκλή Βενιζέλου 114, Ηλιούπολη 
Τηλ.: 210 99 70 123 
Web: www.i l ioupoli .gr 
 

                                   

 

 
Π Ρ Α Ξ Η  Κ Α Τ Α Κ Υ Ρ Ω Σ Η Σ  Π Ρ Ο Χ Ε Ι Ρ Ο Υ  Δ Ι Α Γ Ω Ν Ι Σ Μ Ο Υ   

            ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
 

Ο Πρόεδρος λαμβάνοντας υπόψη: 

Α. Τις διατάξεις του νόμου 3852/2010. 

Β. Τις διατάξεις του νόμου 3463/2006 και ειδικότερα το άρθρο 209. 

Γ. Τις διατάξεις του νόμου 3731/2008. 

Δ. Τις διατάξεις των Προεδρικών Διαταγμάτων 28/1980, 59/2007 και 60/2007.  

Ε. Την απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με αριθμό 35130/739/9-8-2010.  

ΣΤ. Την απόφαση με αριθμό 18/2012 του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική 

Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης». 

Ζ. την με αρ. πρωτ.117/22-08-2012  (ΑΔΑ: Β4ΓΣΟΕΘΥ-35Δ) Διακήρυξη του διαγωνισμού.   

Η. Το με αρ. πρωτ.19/2011 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του 

διαγωνισμού. 

Θ. Την ανάγκη προμήθειας γραφικής ύλης και υλικών γραφείου στα σχολεία 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4Θ9ΟΕΘΥ-ΛΟΨ



ΝΠΔΔ «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης»  

Σελίδα 2 από 2 

 

                                                        Αποφασίζει, 

 

την κατακύρωση του διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης και υλικών 

γραφείου στο Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Ηλιούπολης» για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επομένη της 

υπογραφής της σύμβασης, αντί του ποσού των 19.232,84 €, χωρίς να υπολογίζεται το 

Φ.Π.Α. 23%, στην ομόρρυθμη εταιρία με την επωνυμία «Αφοί Α. Φραγκιουδάκη Ο.Ε.» 

που προσέφερε την πιο συμφέρουσα, για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ., οικονομική 

προσφορά.  

Από αυτή την πράξη προκύπτει συνολική δαπάνη (συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 23%) 23.656,39 € που θα βαρύνει το Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης». 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: Β4Θ9ΟΕΘΥ-ΛΟΨ


